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Coupe de France des Clubs de Nationale 2 - Manche 5 - Finale
La Classique Puisaye - Forterre

148,75 km

dimanche 24 septembre 2023

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
262pts

US STE AUSTREBERTHE PAVILLY
TEAM MACADAM'S COWBOYS BARENTIN
197pts 166pts
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Classement: organisé par :

LA CLASSIQUE
PUISAYE FORTERRE

http://www.stsport.fr VC TOUCY



dimanche 24 septembre 2023

Pl. Dos
1 42
2 112
3 53
4 113
5 105
6 204
7 65
8 6
9 102
10 |84
1 |4
12 |73
13 |12
14 (22
15 [172
16 (142
17 |1
18 (225
19 |181
20 |104
21 |62
22 |93
23 [203
24 |21
25 111
26 |116
27 |13
28 |91
29 |61
30 (41
31 |33
32 |76
33 [216
34 (193
35 |34
36 151
37 (106
38 |74
39 (152
40 |63
41 |55
42 |206
43 (165
44 (122
45 182
46 [226
47 (174
48 |96
49 |132
50 |16
51 (166
52 (115
53 (145
54 (176
55 [195
56 (182
57 222

Nom Prénom
DEVANNE Antoine
BERGER Antoine
MARGUERITAT Titouan
* JAMIN Leo Paul
* VASSEUR Aubin
* KAYSER Aurélien
CLEMENT Thibaut
RENAULT Maxime
DAUMONT William
PATOUX Cyrille
GAREL Adrien
* GUILBERT Clément
LIARDET Arthur
CHAN TSIN Romain
BOULZAT Simon
* BONNEFOY Nicolas
* ADAM Guillaume
* LAFFINEUR Theo
* AMBERT Nicolas
* PICHON Bastien
* CADAT Yolan
CLEMENT Erwan
* FOISSOTTE Paul
AUCLERC Lucas
* BARBER Farley
* SOULARD Dorian
MARASCO Lorenzo
* ARTHEIN Fabien Nicolas
BOUDSOCQ Antoine
* BILLET Adrien
* MAGNIEN Lorenzo
SHPAKOUSKI Yahor
MORENO LOPEZ Maxence
* GARDY Julien
MEYERS Charel
* DURAND Dorian
WINTREBERT Axel
* LEGEAY Robin
DURANDO Gregory
CHEVALLEREAU Florian
PASQUET Aurelien
* SCHLEWITZ Guillaume
KERBORIOU Julien
* BOILEAU Killian
CHAUVIN Scott
* PRIEUR Elian
SEMON Loic
* ROCHEREAU Julien
* BOUTEILLER Julien
* STOPA Guillaume
VOISIN Clément
* MARAIS Martin
RONGERE Quentin
VILA Emiliano
THOMAS Victor
* BEURVILLE Mathis
* BADORC Hugo

Coupe de France des Clubs de Nationale 2 - Manche 5 - Finale

La Classique Puisaye - Forterre /

Equipe
TEAM LMP - LA ROCHE SUR YON VENDEE CYClj
UNION CYCLISTE CHOLET 49
CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
UNION CYCLISTE CHOLET 49
ESEG DOUAI
UC HAGUENAU
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
ESEG DOUAI
ES TORIGNI CYCLISME
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
TEAM MACADAM'S COWBOYS
US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN
ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE
CRA4C ROANNE
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
DN OCCITANIE CYCLISME
U.V.AUBE
ESEG DOUAI
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
TEAM ULH
UC HAGUENAU
VELO CLUB DOLOIS
UNION CYCLISTE CHOLET 49
UNION CYCLISTE CHOLET 49
TEAM MACADAM'S COWBOYS
TEAM ULH
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
TEAM LMP - LA ROCHE SUR YON VENDEE CYClj
VCU SCHWENHEIM TPM
MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
VELO CLUB DOLOIS
U23 CYCLING PROJECT TEAM MATERIEL VELO|
VCU SCHWENHEIM TPM
MARTIGUES SPORT CYCLISME
ESEG DOUAI
MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
MARTIGUES SPORT CYCLISME
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
UC HAGUENAU
VC LUCEEN
VELO SPORT VALLETAIS
ES TORIGNI CYCLISME
DN OCCITANIE CYCLISME
ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE
TEAM ULH
C'CHARTRES CYCLISME
TEAM MACADAM'S COWBOYS
VC LUCEEN
UNION CYCLISTE CHOLET 49
CRA4C ROANNE
ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE
U23 CYCLING PROJECT TEAM MATERIEL VELO|
U.V.AUBE

DN OCCITANIE CYCLISME

Temps
3h55'30"
a 00"

Pl. Dos

Nom Prénom

Moyenne du Premier 37,898 km/h pour 148,75 km

Temps

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

162
46
185
94
23
26
66
72
134
24
32
44
5

2
175
156
114
125
95
184

11
14
15
35
36
43
45
51
52
56
64
71
75
81
85
86
92
101
103
121
123
124
126
133
141
143
144
153
154
155
161
163
164
173
183
191

BRISMONTIER Nicolas
* TROGER Lucas

* PROTIN Célian
GERBAUD Guillaume
CHOPIER Loic

* SIMON Yohann
HOLBACH Fabian

* DROUET Victor

* DUJARDIN Julien

* DE DONCKER Léo
* GABRIEL Timothé

* RATICHAUX Theo
PIJOURLET Louis

* CORNU Benjamin

* TETART Lilian

* RUSSO Florian

* LOUVRIER Erwan
KAKIZAKI Eugene
HAMON Nicolas

* GUILLEMOT Cyprien
ERMENAULT Corentin
GRIMARD Antoine
SAVIGNARD Maél
SIBILLE Vincent

* DEJARDIN Corentin
* THIROTEL Hugo

* DROMAIN Remi
#VALEUR!
AUMEUNIER Lucas

* LAPORTE Clement
* GOUERY Armand

* CHEVIGNON Jules
* DESMORTREUX Martin
PELLETAN Samuel

* BONNEAU Mattheo
QUINDRY Emeric

* VIGNET Pierre

* BARUSSEAU Mathéo
BERNARD Baptiste
DEMAN Baptiste
BARON Adrien

* FER Lucas

GAUDIN Guillaume
UGA Ryuki

* COULONDRE Gabriel
* BATHIARD Rémy

* EVANS Toby

* MOLTENI Florian
GAUTHIER Remy

* MAHIEU Gregoire

* MARINOV Martin
BATISTA Camille
CAPPOEN Florian
CLERE Emilien
PULLEN Daniel
BRANGER Antonin

* BLOIS Antoine

Equipe
VC LUCEEN
TEAM LMP - LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLIS
U.V.AUBE
TEAM U LH

US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN
US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
C'CHARTRES CYCLISME

US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN
VCU SCHWENHEIM TPM

TEAM LMP - LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLIS
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE
MARTIGUES SPORT CYCLISME

UNION CYCLISTE CHOLET 49

VELO SPORT VALLETAIS

TEAM U LH

U.V.AUBE

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

TEAM MACADAM'S COWBOYS

TEAM MACADAM'S COWBOQYS

TEAM MACADAM'S COWBOYS

VCU SCHWENHEIM TPM

VCU SCHWENHEIM TPM

TEAM LMP - LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLIS
TEAM LMP - LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLIS
CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE

ES TORIGNI CYCLISME

ES TORIGNI CYCLISME

ES TORIGNI CYCLISME

TEAM U LH

ESEG DOUAI

ESEG DOUAI

VELO SPORT VALLETAIS

VELO SPORT VALLETAIS

VELO SPORT VALLETAIS

VELO SPORT VALLETAIS

C'CHARTRES CYCLISME

CR4C ROANNE

CR4C ROANNE

CR4C ROANNE

MARTIGUES SPORT CYCLISME

MARTIGUES SPORT CYCLISME

MARTIGUES SPORT CYCLISME

VC LUCEEN

VC LUCEEN

VC LUCEEN

ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE
U.V.AUBE

U23 CYCLING PROJECT TEAM MATERIEL VELO.C(

a0115"

a01'18"

aot124"
a0131"
a0134"
a0425"
a04’52"
2.06'58"
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a1523"
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1 UNION CYCLISTE CHOLET 49
2 TEAM LMP - LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCL
3 ESEG DOUAI
4 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
5
6 CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
7 GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
8 ES TORIGNI CYCLISME
9 MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
10 TEAM MACADAM'S COWBOYS
11 US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN
12 CR4C ROANNE

NATIONAL 2 /7
ROUTE HOMMES

FEDERATION FRANGAISE DE CYCLISME

Coupe de France des Clubs de N2

Classement Par Equipe - Manche 5 - La Classique Puisay Forterres

Coureurs

BERGER Antoine
DEVANNE Antoine
VASSEUR Aubin
RENAULT Maxime
KAYSER Aurélien
MARGUERITAT Titouan
CLEMENT Thibaut
PATOUX Cyrille
GUILBERT Clément
LIARDET Arthur
CHAN TSIN Romain
BONNEFOQY Nicolas

Classements / Chronométrage / Photo finish S.T.Sport - http://www.stsport.fr

02
01
05
08
06
03
07
10
12
13
14
16

Coureurs

JAMIN Leo Paul

DAUMONT William
GAREL Adrien
BOULZAT Simon

04

09
11
15

Points
Ind.

17

12
10
6

Coureurs

PICHON Bastien
ADAM Guillaume
AMBERT Nicolas

FEDERATION
FRANGAISE

Points
Ind.

20 1
17
19 2

24/09/2023 16:49
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Coupe de France des Clubs de N2

Classement Général apres la manche 5 - La Classique Puisay Forterres
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1 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
2 TEAM MACADAM'S COWBOYS
3 US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN
4 TEAM LMP - LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
5 VCU SCHWENHEIM TPM
6 CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
7 GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
8 MOYON PERCY MANCHE NORMANDIE
9 ESEG DOUAI
10 UNION CYCLISTE CHOLET 49
11 ES TORIGNI CYCLISME
12 TEAMU LH
13 VELO SPORT VALLETAIS
14 CR4C ROANNE
15 C'CHARTRES CYCLISME
16 MARTIGUES SPORT CYCLISME
17 LES SABLES VENDEE CYCLISME

Classements / Chronométrage / Photo finish S.T.Sport - http://www.stsport.fr

262
197
166
152
145
131
116
96
92
89
76
65
43
32
21
10

Manche 1
Manche 2.1

19

59
40

24

12

25

20

27
14
15

13

11

13

14

Manche 2.2

23
16

13

20

Manche 2.3

40
25

15
11

12

Manche 2.G

97
62
16
12
53

26

14

13

Manche 3

35
60
32
30
45
16
28
26
22
20

40
18
14
24
10
12

Manche 4

10

23
18

28
17
35

23
25

11

Manche 5

27

~

40

20
14

29
42
11

Total Bonus

10

FEDERATION
FRANGAISE

30 49

90 120

379
440
469
939
505
637
532
639
710
863
923
937
1032
765
941
1215
1057

24/09/202316:49



Saint Sauveur

Rg Dos Prénom Nom

1 185 Célian PROTIN

2 93 Erwan CLEMENT

3 32 Timothé GABRIEL
Pourrain

Rg Dos Prénom Nom

1 61 Antoine BOUDSOCQ
2 146 Vincent TRESCARTE
3 144 Florian MOLTENI

61
105
185
144
42

apsMNON =

Rg Dos
1 102
2 201
3 101
Rg Dos
1 61
2 146
3 213
Rg Dos
1 112
2 113
3 42

1 112
1 113
3 102
4 201
5 61
5 133

Prénom Nom
Antoine BOUDSOCQ
Aubin VASSEUR
Célian PROTIN
Florian MOLTENI
Antoine DEVANNE

Bléneau

Prénom Nom
William DAUMONT
Lukas BALDINGER
Baptiste BERNARD
Leugny
Prénom Nom
Antoine BOUDSOCQ
Vincent TRESCARTE
Antoine BRUNO
Toucy
Prénom Nom
Antoine BERGER
Leo Paul JAMIN
Antoine DEVANNE

Prénom Nom
Antoine BERGER
Leo Paul JAMIN
William DAUMONT
Lukas BALDINGER
Antoine BOUDSOCQ
Gabriel COULONDRE

 NATIONAL 2 R

/ ROUTE HOMMES

La Classique Puisaye - Forterre

Grand Prix de la Montagne

Chastenay
Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom
UVA 3 1 61 Antoine BOUDSOCQ
uvL 2 2 144  Florian MOLTENI
VCU 1 3 162 Nicolas BRISMONTIER
Toucy
Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom
GMC 3 1 105 Aubin VASSEUR
CR4 2 2 42  Antoine DEVANNE
CR4 1 3 53 Titouan MARGUERITAT

Prénom Nom

GMC 6 5 93 Erwan CLEMENT
ESD 3 5 146 Vincent TRESCARTE
UVA 3 8 32 Timothé GABRIEL
CR4 3 8 53 Titouan MARGUERITAT
LMP 2 8 162 Nicolas BRISMONTIER
Points Chauds
Arquian
Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom
ESD 3 1 133 Gabriel COULONDRE
UCH 2 2 201 Lukas BALDINGER
ESD 1 3 102 William DAUMONT
Toucy
Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom
GMC 3 1 113 Leo Paul JAMIN
CR4 2 2 112 Antoine BERGER
VCD 1 3 105 Aubin VASSEUR
Equipe Pts
ucc 3
ucc 2
LMP 1

Prénom Nom

ucc 5 7 146 Vincent TRESCARTE
ucc 5 8 42 Antoine DEVANNE
ESD 4 8 101 Baptiste BERNARD
UCH 4 8 105 Aubin VASSEUR
GMC 3 8 213 Antoine BRUNO
CCC 3

GMC
CR4
LUC

ESD
LMP
CCP

UvVL
CR4
VCU
CCP
LUC

CCC
UCH
ESD

ucc
ucc
ESD

CR4
LMP
ESD
ESD
VCD

FEDERATION
FRANGAISE

Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

Pts

- N W

Pts

- N W

N S

Pts

- N W

Pts

- N W
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Coupe de France des Clubs de Nationale 2 - Manche 5 - Finale

La Classique Puisaye - Forterre
Classement par équipe aaux points

. Coureurs Nb.
Equipe Dos Nom . AT Coureurs

112 BERGER Antoine 2

1 UNION CYCLISTE CHOLET 49 113 | JAMIN Leo Paul 4 31 3
111  BARBER Farley 25
105 VASSEUR Aubin 5

2 ESEG DOUAI 102 DAUMONT William 9 34 3
104 PICHON Bastien 20
6 RENAULT Maxime 8

3 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 4  GAREL Adrien 11 36 3
1 ADAM Guillaume 17
65 CLEMENT Thibaut 7

4 GRENOBLE METROPOLE 62 | CADAT Yolan 21 57 3
CYCLISME 38 61 BOUDSOCQ Antoine 29
204 |KAYSER Aurélien 6

5 UC HAGUENAU 203 FOISSOTTE Paul 23 71 3
206 SCHLEWITZ Guillaume 42
73 |GUILBERT Clément 12

6 MOYON PERCY MANCHE 76  SHPAKOUSKI Yahor 32 82 3
NORMANDIE 74 |LEGEAY Robin 38
12 LIARDET Arthur 13

7 TEAM MACADAM'S COWBOYS 13 |MARASCO Lorenzo 27 90 3
16 |STOPA Guillaume 50
93 | CLEMENT Erwan 22

8 TEAM U LH 91  ARTHEIN Fabien Nicolas 28 98 3
96 'ROCHEREAU Julien 48
42 |DEVANNE Antoine 1

9 TEAMLMP - LA ROCHE SUR YON 41  BILLET Adrien 30| 101 3
VENDEE CYCLISME 46 TROGER Lucas 70
53 MARGUERITAT Titouan 3

10 CYCLO CLUB PERIGUEUX 55 |PASQUET Aurelien 41 112 3
DORDOGNE 54 O'CONNOR Calum 68
84 |PATOUX Cyrille 10

11 ES TORIGNI CYCLISME 82 | CHAUVIN Scott 451 113 3
83 MALLE Nicolas 58
172 BOULZAT Simon 15

12 ASPTT NANCY MEURTHE ET 174 |SEMON Loic 47| 116 3
MOSELLE 176 VILA Emiliano 54
225 LAFFINEUR Theo 18

13 DN OCCITANIE CYCLISME 226 PRIEUR Elian 46 | 121 3
222 BADORC Hugo 57
211 |AUCLERC Lucas 24

14 VELO CLUB DOLOIS 216 MORENO LOPEZ Maxence 33| 121 3
214 ESTEVES Paul Victor 64
33 |MAGNIEN Lorenzo 31

15 VCU SCHWENHEIM TPM 34 MEYERS Charel 35| 129 3
31 | CHATELET Nicolas 63
142 BONNEFOY Nicolas 16

16 CR4C ROANNE 145 RONGERE Quentin 53| 135 3
146 TRESCARTE Vincent 66
22 |CHAN TSIN Romain 14

17 US STE AUSTREBERTHE PAVILLY »5  |LEBRETON Samul | 136 5
BARENTIN 21 |BOULEUX Quentin 62
181 AMBERT Nicolas 19

18 U.V.AUBE 182 BEURVILLE Mathis 56 | 146 3
185 PROTIN Célian 71
151 |DURAND Dorian 36

19 MARTIGUES SPORT CYCLISME 152 DURANDO Gregory 39 159 3
156 |RUSSO Florian 84
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Coupe de France des Clubs de Nationale 2 - Manche 5 - Finale

La Classique Puisaye - Forterre

Tableau D'Honneur

Vainqueur

DEVANNE Antoine
TEAM LMP - LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

2éme de I'épreuve 3eme de I'épreuve

BERGER Antoine MARGUERITAT Titouan
UNION CYCLISTE CHOLET 49 CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE
1er des GPM 1er des Sprints
EB% S0LCE POPILAIE e Ml Groupama
la réussite est en vous 7\\J PARIS VAL DE LOIRE
61 - BOUDSOCQ Antoine 112 - BERGER Antoine
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 UNION CYCLISTE CHOLET 49
Trophée Meilleur Jeune le Plus Combatif
LOUAULT, p—
113 - JAMIN Leo Paul 53 MARGUERITAT Titouan
UNION CYCLISTE CHOLET 49 CYCLO CLUB PERIGUEUX DORDOGNE

57911[}&.

BOUDSOCQ Antoine
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38

Vainqueur du classement par équipe aux points

UNION CYCLISTE CHOLET 49

Meilleure Equipe du Jour de la Coupe de France

UNION CYCLISTE CHOLET 49

Equipe vainqueur de la Coupe de France

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

~

-
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Classements & Résultats:  http://www.stsport.fr
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Coupe de France des Clubs de Nationale 2 - Manche 5 - Finale
La Classique Puisaye - Forterre

Communiqué du Colléege des Commissaires n°1

RAS

Le colléege des commissaires
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